жфý
ý'*i8
*"1"*:].r-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,, ,.// бЦ AalL Хs ./y'V,eqJL
а

Об утверждении схемы
расположения земельного rlacTka на
кадастровом плане территории и о
присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.||.20|4 Ns 1221

<Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов)),
прик€вом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра И

картоцрафии от 10.11 .2020 }{Ь ГУ04l2 <<Об утверждении классификатора видов

разрешенного использованиrI земельных )ластков)), прик€вом Министерства
экономического рЕввития Российской Федерации от 27.1|.20|4J\Ь7б2 (Об

утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка
или земельных )л{астков на кадастровом плане территории и формату схемы

расположения земельного rIастка или земельных участков на кадастровом
плане территориипри подготовке схемы расположения земельного )п{астка Или
земельных участков на кадастровом плане территории в форме элекТронНОГО

документа, формы схемы расположения земельного участка или земелЬных

участков на кадастровом плане территории, подготовка которой
осуществляется в форме документа на бумажном носителе)>, Правилами
землепользования и застройки города Смоленска, утвержденныМИ
постановлением Администрации города Смоленска от З0.09.2021 J\Ъ 2531-адм,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утверлить прилагаемую схему расположения земельного участка на

кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных
пунктов, с условным номером 67:27:0О31281:ЗУl площадЬю |2З59 М2,

расположенного по адресу (иное описание местоположения):

2

Российская Федерация, Смоленск€Lя область, город Смоленск, поселок
Одинцово.

2. Образованному земельному у{астку, ук€ванному в пункте 1

настоящего постановления, присвоить следующий адрес: Российская
Федерация, Смоленскzlя область, городской округ город Смоленск, город
Смоленск, поселок Одинцово, земельный r{асток Jt 25б.

3. Земельный 1..racToк, укff}анный в пункте 1 настоящего постановления,

расположен в территориальной зоне С1 (зона р€вмещения объектов
специ€rльного назначения), с разрешенным видом использования - ((ритуальная

деятельность)).
4. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска:
5.1. Обеспечить исполнение пункта 20 статьи 11.10 Земельного кодекса

Российской Федерации.
5.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственный

адресный реестр сведений об адресе земельного участка, указанном в пункте 2
настоящего постановления.

б. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациrIм
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

<<Утверисдена>
Постановлен ием Адрt инистраци и l,орода
смоленска
Np /!V,оq.ц n r,3/, 4/ 2gl,!,г.

U

Схема расположения
земельного участка на кадастровом плане территории

Условный номер зе]\lельного участка 67:27:003 l 28l :ЗУ l

Площадь земельного участка с условным Hoмepo]\l 67:27:00З l28l :ЗУ l - 12 З59 кв.м

qЕ

.t1

ч4 н,;

l] i,

сt

67:27:00З 1 281

ч5

l1l

lla,l ы lc\,le_пbll(lI () l0вllы]\.l н 67:27:0()3 l28l :ЗУ lс

NlrNч

т()че к
Koop;t. Х Koop.r. \'

NчЛц

точек
Kcxrp.r, Х Koop.r, Y

l ]55701,9j | 22276tt,58 9 1556l5,1tl l ]2]82.1 9 l
1 155704,92 l222768,57 l0 155590,85 1222868,77

_, :l5 5 703,96 1222767.з2 ll 155585_85 l222892,tl7
.t .t55 70_],85 l 222765 05 l)- 155595,10 l 222926 28
] .+5570I 55 l22275tt,()9 l _,}

.+5560I 29 l22295l 55

6 :l55696.78 l 222752 63 l4 455650 2 l l 222933,(.}0

7 -l55(lЗ2,9l l 222765 82 l5 45565(),()7 l 22290l tt()

li 15562j 8 l l222,782-.6з

Масштаб 1:2000

условные обозначения:
- I'paHlllla lеvс.'Iьного )часl,ка. \стан0l]-lснная (1r,trчtlенная) прtI IlpoBejtcнlttl ка,цастрtrвых работ

I,раlll|ца ,]еl\IеJI1,1Iы\
}(Iac],K()l] в IIpe;lejIax ка;lаст()вог0 квар,гаJIа

|,ра}lиtlа ,]е\,сJILI]ого
учас],ка. установjlенная в co().|.Be.l.cTBtlll с jlet"lcl.t]),I()lllиN,I законо;tа,гсj]ьс.гао},!

гранlltrа Ka,,taclp()Bo1,o кl]арl,ilпа
, -lраllttца3ОУ}l'I'

67:27,00 l 2605- oСrtl lttачсrlttс кадастроl]оl,() KBapTa-Ia
;' - обо;начеllttс обра,tлсьttlго,]е\,,еjIыl()го уtlас,Iка

,tl - tlбt,t,зllачеtlllе Bl-t()Bb обра ltrвlнных \арактерных г()чск гран!tll ,tс\Iельноl,()
участка

l. 2. .... п trбозtlаченllс \арактерtlы\ lI)чск гран1,It. све.lенl|я о коl,оры\ с0.,lержатся в l-_I'I'|l
а / о - \арак,|,срllая Iочка I,раlllttl ,]е\rе-ilыlог(),\часlка

С l (x';()}Ill|llclIllc lcpplIl()plla.lbHrlii ttlllt,l

,1]

:I

,,i